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●先端径：2.2mm ●軸長：150mm ●全長：215mm ●軸径：φ4.5mm ●グリップ径：Φ16mm ( 税込￥528)( 税込￥528)

品番 50731
￥480 ( 税抜 )

4.5×150 バルブツールドライバー

52560
52561
52562
52563

品番 軸径
(Φmm)

￥1,100
￥1,200
￥1,500
￥1,200

￥1,210
￥1,320
￥1,650
￥1,320

定価 税込定価グリップ幅
(mm)サイズ 軸長

(mm)
全長
(mm)

プラス #1
プラス #2
プラス #3

マイナス 6.0×0.8

75
100
150
100

175
210
270
210

5.5
6.3
8.0
6.3

29
32
35
32

ビスブレーカー ドライバー

52560

叩いて新しいネジ溝を作るドライバー叩いて新しいネジ溝を作るドライバー

先端部
マグネット付

バルブコアの着脱に便利なドライバーバルブコアの着脱に便利なドライバー
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打撃で先端が食いつき
新たなネジ溝を刻み
付けます。

ドリルネジ、コース
スレッドネジ、タッピ
ングネジなど、熱処理
したネジ (HRC40以上 )
は叩いて使用しないで
ください。

【ご注意】※本商品は消耗品です。先端が変形し始めたら交換してください。
　　　　※打撃を吸収する箇所のネジ､打撃により破損する箇所のネジは叩いて使用出来ません。

【使用方法】なめたネジを回すときは､ハンマーで垂直にハンドルのグリップエンドを
叩いてから､押し付けながら回します。

な
め
た
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ジ

タイヤ交換に！
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なめた
ネジ回し  に

早回しがラクな

六角形状ハンドル

※軽度のネジ
破損に対応



Debut No.107-116/2022

前席と後席のヘッドレストに吊下げて設置。
後部座席の荷物をスッキリ収納します。

グレーグレー

ブラックブラック

間口が広く大収納

●材質：ポリエステル 600D
●サイズ：W350×D670×H300mm
　　　　　底部マチ：350mm / 上部待ち：最大 600mm
●耐荷重：15kg

●材質：ポリエステル 600D
●サイズ：W350×D670×H300mm
　　　　　底部マチ：350mm / 上部待ち：最大 600mm
●耐荷重：15kg

SG ハンモックバッグ

99984
99985

品番 カラー
ブラック
グレー ￥2,200 ￥2,420

定価 税込定価

絞り紐付きで
バッグになります

●材質：ポリエステル 600D
●サイズ：W950×D690×H2mm
●耐荷重：15kg

●材質：ポリエステル 600D
●サイズ：W950×D690×H2mm
●耐荷重：15kg

SG ラゲッジルーム ビッグバッグ

99986
99987

品番 カラー
ブラック
グレー ￥2,700 ￥2,970

定価 税込定価

ヘッドレストに吊下げて設置。
ラゲッジルームでも同様に使えます。
ヘッドレストに吊下げて設置。
ラゲッジルームでも同様に使えます。

67x30CMのビッグサイズ。
そのままシートとして
車内汚れの防止にも。

67x30CMのビッグサイズ。
そのままシートとして
車内汚れの防止にも。

グレーグレー

グレーグレー

車内の荷物をまとめてハンモックに IN !車内の荷物をまとめてハンモックに IN !

車載グッズ入れやトランクシートとしても車載グッズ入れやトランクシートとしても

底部のボタンを留めて
マチが作れます。


